
Koordinator BRV Pierre Klinger lfwbayern-pierreklinger@web.de 491797273436
BM, U23-BP, Frauenpokal, Aufstieg 2.Liga, 5er-Radball,

Bezirksfachwart Oberfranken Edgar Geißer e.geisser@t-online.de 491708019025

Bezirksfachwart Unterfranken West Mark-Philipp Hübner Huebnemp@gmail.com 491602133980

Bezirksfachwart Unterfranken Ost Patrick Meier hphp.meier@t-online.de 491601684953

Bezirksfachwart Mittelfranken Peter Mlady info@zweirad-mlady.de 491606687625

Bezirksfachwart Schwaben + Oberbayern Alexander Schäfer a.schaefer@aha360.com 4917643129276

Kommissärsobmann Thomas Köhler thomas.koehler3@gmx.de 491757214541

Landestrainer Kurt Mlady info@mlady.de 491742065363

Landestrainer Bernd Mlady bernd.mlady@gmail.com 4916091232456

Bayernliga + Aufstiegsspiele + BP Elite Patrick Meier s. oben

Landesliga Nord + Aufstiegsspiele Hubert Henz hhenz@gmx.de 491627032899

Landesliga Süd + Aufstiegsspiele Thomas Brunner brunner_thomas@outlook.de 491737391253

Nachwuchs Bayernliga Nord + u15 + u17: HF BM + BP Fabian Schnabel fabian-schnabel@web.de 4917691488831

Nachwuchs Bayernliga Süd + u13 + u19: HF BM + BP Alexander Schäfer a.schaefer@aha360.com 4917643129276

Bezirksliga Oberfranken Ralf Schwarz ralf@s-c-h-w-a-r-z.de 491792998877

Bezirksliga Unterfranken West Mark-Philipp Hübner s. oben

Bezirksliga Unterfranken Ost Hubert Henz s. oben

Koordinator Soli Hans Schäfer hansi.schaefer@freenet.de 4917672314738

Ergebnisapp cycleballeu Dominik Fenger dominikfenger@live.de 4915787048388


